PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO PASSÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA E GESTÃO PÚBLICA

COMISSÃO PERMANENTE CENTRAL DE LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO PASSÉ - BA

CNPJ n.º 13.831.441/0001-87

AVISO DE ANULAÇÃO

Concorrência Presencial n° 003/2024

Processo Administrativo n° 182/2024

O Município de São Sebastião do Passé, através de seu (ua) Agente de Contratação, torna público

ANULAÇÃO da licitação na modalidade CONCORRÊNCIA Nº 003/2024, do tipo MENOR

PREÇO GLOBAL vinculado ao Processo Administrativo n° 182/2024, referente a

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AMPLIAÇÃO DA QUADRA

PERTENCENTE AO COLÉGIO MUNICIPAL DR. ANTÔNIO CARLOS MAGALHÃES,

CONFORME TERMO DE COMPOMISSO N° 202143345- 1/FNDE, LOCALIZADA NO

DISTRITO NAZARÉ DE JACUÍPE DO MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO

PASSÉ/BA, em decorrência da necessidade de adequação ao procedimento licitatório, quanto a

modalidade eletrônica.

Dê-se a devida publicidade.

São Sebastião do Passé, 10 de julho de 2024.

Naiara Suiane Moura Ramos

Agente de Contratação

Decreto Municipal n° 002/2024.

.